56.61 566.10
566.10 0.0001 0.00

149.40 1,792.80
1,792.80 O.OOOI 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS26.5% 0.00 Importe 4,214.70

IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53 % 0.00 SubTotal 4.214.70

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 4,214.70

CUATRO MIL DOSCIENTOS CATORCE PESOS 70/100 M.N.

52

MARINTER S.A. DE C.V. MARO0O216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 \•>_,. ~ ,,,-,

SANTA MARÍA INSURGENTES, c.P.O643?k C

DELEGAC:IÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MEXICO

CONTENIDO

LI

T.1946-0440

Piezas
Cajas

Otros

2021-10-12

1

Descuento incluido en precio segun convenio